
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ノエル・アルノーザン

人間

冒険者

13

550

剣の加護/運命変転

女 19

近所に芸術家が住んでいる（いた）
裕福な家に生まれた
奇妙な予言をされたことがある

7

7

10

10 7 24 4

3 8 18 3

7 2 16 2

5 8 20 3

7 19 36 + 2 6

10 11 31 5

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ウォーリーダー6

13

7

5

12

5

7

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

魔法誘導

武器習熟S/スタッフ

魔法収束

魔法制御

クリティカルキャスト

IB34

2120

2123

2122

2120

2121

2123

3144

IB39

IB31

IB32

1-281

1-291

1-291

2-233

0

0

0

0

ソフトレザー 7

0

3

3

ソーサラースタッフ戦旗付き
行使判定+2、軍師徽章レベル2鉄壁指定

2H 10 1 1 12 3 20

3 18 54 0 3 61

20 16 16 18 90

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

6

13

6

12

19

19

魔導者の遺産

通話のピアス

学者の眼鏡

勇者の証　心

リトルウイング

知力増強の指輪

多機能チキンベルト

軽業のブーツ

アルケミーセット

知力増強の腕輪

不僥のバックル

魔物知識判定+2　魔力+1　メイガスの能力を１日一回他人に使用できる

セージ技能の判定+1

落下ダメージ20マイナス

20ｍ飛んで落下ダメージ20

転倒しなくなる

ガンを精神抵抗で受けれる

15



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ノエル・アルノーザン

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ザルツ語

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

ビートルスキン

アンチボディ

メディテーション

ラビットイヤー

スフィンクスノレッジ

パラライズミスト

バークメイル

ヴォーバルウエポン

クラッシュファング

エンサイクロペディア

イニシアチブブースト

ヒールスプレー

軍師の知略

堅陣の構え

鉄壁の防陣Ⅱ・堅体

怒涛の攻陣Ⅱ・烈火

鉄壁の防陣Ⅲ・甲盾

鉄壁の防陣Ⅳ・無敵

怒涛の攻陣Ⅲ・轟炎

怒涛の攻陣Ⅳ・爆焔

蘇る秘奥

鉄壁の防陣Ⅴ・槍塞

二つ名

専用化

名誉装飾品

戦旗

30

100

20

100

405 655

ドレスx2

魔香草x20

救命草x30

冒険者セット

着替えセット

保存食7日分x2

毛布

袋

魔晶石10MP分x3

ぬいぐるみx50

魔化された石

マテリアルbカード緑x5

マテリアルAカード緑x20

知力増強の指輪x6

知力増強の腕輪x3

マテリアルSカード緑x10

マテリアルSカード赤x10

マテリアルAカード赤x10

マテリアルBカード赤x20

マテリアルSカード白x4

マテリアルSSカード赤x8

マテリアルＳＳカード白x2

日本酒

どんぶく

31964 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

