

キャラクター名 ノエル・アルノーザン プレイヤー名 _____

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒険者	性別	女	年齢	19
冒険者Lv	13	経歴	近所に芸術家が住んでいる (いた)		
経験点	550		裕福な家に生まれた 奇妙な予言をされたことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	10	7	24	4
		敏捷度	3	8	18	3
体	7	筋力	7	2	16	2
		生命力	5	8	20	3
心	10	知力	7	19	36 + 2	6
		精神力	10	11	31	5

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	6	ウォーリーダー	10				
コンジャラー	13						
スカウト	7						
レンジャー	5						
セージ	12						
エンハンサー	5						
アルケミスト	7						

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34p		p
トレジャーハント	2120p		p
ファストアクション	2123p		p
治癒適性	2122p		p
鋭い目	2120p		p
弱点看破	2121p		p
マナセーブ	2123p		p
マナ耐性	3144p		p
魔法拡大/数	IB39p		p
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p
魔法誘導	IB32p		p
武器習熟S/スタッフ	1-281p		p
魔法収束	1-291p		p
魔法制御	1-291p		p
クリティカルキャスト	2-233p		p
	p		p
	p		p
	p		p

技能	基本レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	ソフトレザー	7		3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値		0	3

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ソーサラースタッフ戦旗付き 行使判定+2、軍師徽章レベル2鉄壁指定	2H	10	1	2d+ 1	12	3	20										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動
3 m	18 m	54 m

回避	防護点
2d+ 0	3

HP
61

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	6	12			
操霊魔法	13	19			
深智魔法	6	19			

魔物知識/弱点	先制力
2d+ 20	2d+ 16

生命抵抗	精神抵抗
2d+ 16	2d+ 18

MP
90

装備品	説明
頭 魔導者の遺産	魔物知識判定+2 魔力+1 メイガスの能力を1日一回他人に使用できる
耳 通話のピアス	
顔 学者の眼鏡	セージ技能の判定+1
首 勇者の証 心	
背中 リトルウイング	落下ダメージ20マイナス
右手 知力増強の指輪	
腰 多機能チキンベルト	20m 飛んで落下ダメージ20
足 軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他アルケミーセット	

装備品	説明
左手 知力増強の腕輪	
不僥のバックル	ガンを精神抵抗で受けれる

その他メモ	自動失敗チェック
15	□□□□⑤
	□□□□⑩
	□□□□⑮
	□□□□㉓
	□□□□㉔
	□□□□㉕
	□□□□㉖

